Je recommande au Conseil d'administration d'approuver le financement supplémentaire

proposé dans les termes de la résolution suivante :

IL EST RÉSOLU : que le Fonds accorde au gouvernement de Papouasie-Nouvelle-Guinée 
un prêt à des conditions mixtes d'un montant de dix-huit millions soixante-cinq mille 
dollars des États-Unis (18 065 000 USD) et à des conditions qui soient pour l'essentiel 
conformes aux conditions présentées dans le présent document.

Alvaro Lario 
Président

Disclaimer: This document is a machine translation, with layout adjusted. Please refer to the official text in its original version if in doubt.